Gói thầu số 01: Mua Sữa bột  

- Số lượng nhà thầu tham dự: 01 nhà thầu 

- Tên nhà thầu: Công ty cổ phần sản xuất – xuất nhập khẩu thực phẩm Sài Gòn 

- Địa chỉ: 525/2 Quang Trung, Phường Gò Vấp, TP Hồ Chí Minh 

- Mã số thuế: 0302588155 

- Giá chào thầu: 52.272.000đ (Số tiền bằng chữ: Năm mươi hai triệu hai trăm bảy 

mươi hai ngàn đồng) 

2. Gói thầu số 02: Mua gia vị 

- Số lượng nhà thầu tham dự: 01 nhà thầu 

- Tên nhà thầu: Hộ kinh doanh Đoàn Đức Thuận 

-  Địa chỉ: 06 Phạm Văn Đồng, Thôn 7 EaTling, xã Cư Jút, tỉnh Lâm Đồng 

- Mã số thuế: 036078013264 

- Giá chào thầu: 8.140.000 đ(Số tiền bằng chữ: Tám triệu một trăm bốn mươi 

ngàn đồng) 

3. Gói thầu số 03: Mua thịt gà 

- Số lượng nhà thầu tham dự: 01 nhà thầu 

- Tên nhà thầu: Hộ Kinh doanh Hộ kinh doanh Thắm Nguyễn  

- Địa chỉ: 29 Phạm Văn Đồng, Thôn 7 EaTling, xã Cư Jút, tỉnh Lâm Đồng 

- Mã số thuế: 06718300065 

- Giá chào thầu: 42.838.000 đ(Số tiền bằng chữ: Bốn mươi hai triệu tám trăm ba 

mươi tám ngàn đồng) 

4. Gói thầu số 04: Mua gạo 

- Số lượng nhà thầu tham dự: 01 nhà thầu 

- Tên nhà thầu: Hộ kinh doanh Thắm Nguyễn  

- Địa chỉ: 29 Phạm Văn Đồng, Thôn 7 EaTling, xã Cư Jút, tỉnh Lâm Đồng 

- Mã số thuế: 06718300065 

- Giá chào thầu: 32.560.000đ (Số tiền bằng chữ: Ba mươi hai triệu năm trăm sáu 

mươi ngàn đồng) 

5. Gói thầu số 05: Mua thực phẩm (Cung cấp Thịt bò, thịt heo, tôm, giò, mộc, 

cá, rau, củ, quả, trứng vịt, trứng cút, đậu khuôn, bún khô, và các thực phẩm khác…) 

- Số lượng nhà thầu tham dự: 01 nhà thầu 

- Tên nhà thầu: Hộ kinh doanh Thắm Nguyễn  

- Địa chỉ: 29 Phạm Văn Đồng, Thôn 7 EaTling, xã Cư Jút, tỉnh Lâm Đồng 

- Mã số thuế: 06718300065 

- Giá chào thầu: 189.790.000đ (Số tiền bằng chữ: Một trăm tám mươi chín triệu 

bảy trăm chín mươi ngàn đồng) 

III. Kết quả đánh giá hồ sơ đề xuất  

1. Gói thầu số 01: Mua sữa bột 

- Tên nhà thầu: Công ty cổ phần sản xuất – xuất nhập khẩu thực phẩm Sài Gòn  

- Địa chỉ: 525/2 Quang Trung, Phường Gò Vấp, TP Hồ Chí Minh 

- Mã số thuế: 0302588155 

- Hồ sơ đề xuất của nhà thầu đáp ứng yêu cầu.